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 Järgmise aasta Nõmmet puudutavatest suurematest tee-ehitusprojektidest  
on kavas Nõmme keskuse ristmiku rekonstrueerimine.
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Rännaku lasteaia 
juurde rajati kõnnitee
Nõmme linnaosa valitsuse ettepane-
kul  rajati Rännaku puiestee Kumala-
se tänava ja Vabaduse puiestee vahe-
lises lõigus kõnnitee ning rekonstruee-
riti  sõiduteed.

Nõmme linnaosa vanema Tiit Teriku 
sõnul on Rännaku puiestee küll väike-
se liikluskoormusega, kuid tänava ää-
res asub lasteaed, mistõttu oli kõnni-
tee vajalik. Teetöid tegi Viamer Grupp 
OÜ ja need läksid maksma ligi 70 000 
eurot. (NS)

Nõmmele istutati  
lillesibulaid
Et järgmisel kevadel oleks avalik linna-
ruum lillelisem, istutas linnaosavalitsus 
kolme piirkonda 10 500 krookuse- ja 
tulbisibulat. Sibulad pandi mulda Nõm-
me muuseumi juurde, Vabaduse puies-
tee ja Männiku tee ristmikule ning Hiiu 
ülesõidu lähedale kevadel istutatud 
tammede juurde. (NS)

Koolivaheaeg Pääsküla noortekeskuses 
LK 5

Nõmme keskuse ristmiku  
rekonstrueerimiseks oodatakse 
elanike ettepanekuid

12. novembril

Vaata lisa www.tallinn.ee/nomme90

Nõmme linnaosa vanema Tiit Teriku 
sõnul on rekonstrueerimisega seoses 
arutatud ristmiku liikluse ümberkor-
raldamist, mis puudutab ka Turu plat-
si ning ristmiku ja raudteeülesõidu va-
helist Pärnu maantee lõiku. «Eesmärk 
on muuta liiklus ühtlasemaks ning vä-

hendada ummikute teket. Ühtegi lõp-
likku liikluslahendust praeguseks väl-
ja valitud ei ole,» rääkis Terik

«Seoses ristmiku rekonstrueerimise-
ga korraldab Nõmme linnaosa valitsus 
juba projekteerimiseelses faasis elani-
ke ettepanekute saamiseks ideekorje. 

Oodatud on kõik asjakohased mõtted 
ja ettepanekud ristmiku liikluskorral-
duse, tehnilise lahenduse ja kõige muu 
asjasse puutuva kohta,» lisas linnaosa-
vanem.

Projekteerimine algab eeldatavas-
ti selle aasta lõpus. Projekti valmimi-

ne ja rekonstrueerimistööde algus on 
planeeritud 2017. aasta teise poolde. 

Ristmiku rekonstrueerimist puu-
dutavaid  ettepanekuid oodatakse ku-
ni 31. oktoobrini e-kirja teel aadres-
sil tiit.terik@tallinnlv.ee või aadressil  
Vabaduse pst 77. (NS)
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Nõmme Sõnumid
Väljaandja: Nõmme linnaosa valitsus
Toimetaja: Jukko Nooni
telefon: 645 7344  
e-post: jukko.nooni@tallinnlv.ee
online: http://nommesonumid.blogspot.com
kodulehekülg: www.tallinn.ee/nommesonumid
Vabaduse pst 77, 11616 Tallinn.
Levi: Omniva
Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse mõttes toimetada ja lühendada.  
Kaastöid ei tagastata ega retsenseerita.

Miks arendajad ei õpi? 

Ilmselgelt 
paistab siit 
silma arhi-
tekti soov 
tüssata, 
dokumenti-
dega mani-
puleerida,  
sest talle oli 
juba algu-
ses ju teada, 
et ainuüksi 
krundi suu-
rus ei või-
maldaks 
sinna nelja 
korteriga 
maja ehi-
tada.

LINNAOSAVANEMA VEERG

T ark inimene pidi õppima teiste vigadest, 
rumal enda omadest. Kas ja kelle viga-
dest õpitakse, võiks küsida ka kinnisva-

raarendajatelt, kes arvavad, et võivad kõigist sea-
dustest üle sõita, ja loodavad, et küll pärast as-
jad laabuvad ning investeering teenitakse kiiresti 
ja mitmekordselt tagasi. Kahjuks pole see Nõm-
mel ju esimene kord, kui üritatakse seadustest 
kõrvale hiilida.

Sel nädalal oli saates «Kuuuurija» teemaks 
aadressil Kalmistu tee 4a paberite järgi üksike-
lamuna ehitatav maja, kuhu omanik üritab kõi-
gest hoolimata nelja «korterit» sokutada. Kuigi 
600-ruutmeetrisele krundile pole võimalik pea-
le üksikelamu suuremat maja ehitada, ei varja-
nudki omanik Richard Kukkur telesaates kõla-
nud telefonivestluses saatejuhi Katrin Lustiga, 
et tal oli kohe alguses soov ehitada sinna korter-
maja, kuid krundi suurusest lähtuvad piirangud 
seda ei lubanud. 

Kas tõesti loodetakse, et keegi ei märka, või 
siis arvatakse, et naabrid ja kohalik omavalitsus 
lepivad sellise valskusega? Kui maja valmis, on 
sellele vaja kasutusluba. Siis vaatavad ametkon-
nad maja üle ja kontrollivad ehitise vastavust 
projektile. 

Kalmistu tee 4a skeem algas mõni aasta taga-
si, kui riigile kuuluv maatükk sai uue omaniku. 
Hoone arhitekt  Heiki Taras tuli linnaosa arhi-
tekti juurde kooskõlastama üksikelamu eskiisi, 
millel korruste plaanid vastasid üksikelamule, 
kuid asendiplaanil oli korterite arvuks märgitud 
neli. Linnaosa arhitekt Ene Tomson märkas se-
da ja küsis, miks. Vastuseks oli vabandus, et ko-
gemata. Linnaosa arhitekt kooskõlastas seetõt-
tu ainult arhitektuurilahenduse. Kui paberid lin-
naplaneerimise ametisse jõudsid, oli maja küll 
vormilt esialgses mahus, kuid sisse oli tekkinud 
neli korterit.  See tuli mõni kuu pärast ehitusloa 
saamist välja, projekt lasti korrigeerida üksike-
lamuks ning esialgne ehitusloa versioon tunnis-
tati kehtetuks. 

 

I lmselgelt paistab siit silma arhitekti soov 
tüssata, dokumentidega manipuleerida, sest 
talle oli juba alguses ju teada, et ainuüksi 

krundi suurus ei võimaldaks sinna nelja korte-
riga maja ehitada.

Praegu on majakarp valmis, ja nagu «Kuuuu-
rija» saate põgusalt välisukselt filmitud kaad-
ritest näha võis, olid majja paigaldatud sise-
uste asemel juba uksesilma ja lukkudega vä-
lisuksed. Loomulikult võib üksikelamus olla 
neli WCd ja võib-olla on pereliikmete läbi-
saamine tõesti nii halb, et siseruumi-
desse on vaja pakse välisuksi. Valmi-
nud hoone peab aga vastama projek-
tile. Kui ei vasta, siis linnaosa kind-
lasti kasutusloa saamiseks kooskõ-
lastusi ei anna.

Loomulikult, üksikelamu tube 
on võimalik müüa kaasomandisse. 
Soovitaksin kõigil, kes endale korte-
rit ostma hakkavad, eelnevalt taus-
ta uurida.  Näiteks autot ostes inime-
sed seda ju enamasti teevad, kodu ostes 
aga mitte.

TIIT TERIK
Nõmme linnaosa 

vanem

Vanad autorehvid saab tasuta 
jäätmejaama viia 
Kuna peatselt algab taas rehvivahe-
tushooaeg, tuletab linnaosavalitsus 
meelde, et eraisikutelt võetakse vanu 
rehve tasuta vastu jäätmejaamades 
(korraga kuni kaheksa). Tallinnas on 
kuus jäätmejaama, nendest kaks asu-
vad Nõmmel: Pääskülas (Raba tn 40) ja 
Rahumäel (Rahumäe tee 5a).  

Elanikel on võimalik jäätmejaa-
mades tasuta vabaneda mitmesugus-
test jäätmetest. Vastu võetakse peami-
selt taaskasutatavaid ja suuremõõdu-
lisi jäätmeid, nagu mööbel, koduma-
sinad jms. Kuid sinna saab viia ka bio-
lagunevaid haljastujäätmeid, kasuta-
tud riideid ja autorehve.

Jäätmejaamades võetakse elanikelt 
tasuta vastu plasti, lehtklaasi, paken-
deid, vanametalli, toiduõli (ainult Ra-
humäe jäätmejaamas), paberit ja pappi, 
töötlemata puitu, sorditud kive ja betoo-
ni, kasutuskõlblikku mööblit, elektri- ja 
elektroonikajäätmeid, sh külmikuid ja 
telereid (elektroonikaseadmed peavad 
olema komplektsed, mittekomplekt-
seid külmikuid võetakse vastu ainult 
tasu eest), sõiduautode rehve (tasuta 
ühelt toojalt päevas kuni kaheksa vel-
gedeta rehvi), kasutatud riideid (tasuta 

ühelt toojalt päevas kuni kuus 100-liit-
rist kotitäit), biolagunevaid aia- ja hal-
jastujäätmeid (tasuta ühelt toojalt päe-
vas kuni kuus 100-liitrist kotitäit), oht-
likke majapidamisjäätmeid.

Sortimata ehitusjäätmeid, kasuta-
tud riideid ja muid kasutuskõlbmatuid 
sortimata jäätmeid (sh kasutuskõlbma-
tu mööbel, veoautode ja väiketrakto-
rite rehvid) võetakse vastu jäätmejaa-
ma hinnakirja alusel. Vastu võetakse 

ainult kodumajapidamisest pärit taas-
kasutatavaid jäätmeid!

Jäätmejaama sissesõidule ja terri-
tooriumile on paigaldatud infoviidad. 
Jäätmejaamas olevad mahutid on mär-
gistatud vastavalt kogutavale jäätme-
liigile. Kohapeal abistab ja juhendab 
elanikke jäätmete üleandmisel jäätme-
jaama töötaja, kes annab kliendi soovi 
korral õiendi vastuvõetud jäätmeliiki-
de ja koguste kohta.

 Taas on kätte on jõudmas tal-
vine liiklusperiood ning polit-
sei soovitab aegsasti oma sõi-
duvahend talveks ette valmis-
tada, et libedad teed ootamatult 
ei tuleks. 

«Sageli tekitavad segadust kuupäe-
vad, millal võib kasutada naastrehve 
ja millal pole suverehv enam lubatud. 
La mellrehvid on lubatud aasta ringi, 
kuid raskemalt läbitavatele teedele so-
bivate naastrehvide kasutusaeg on pii-
ratud. Eestis on talverehvid kohustus-

likud 1. detsembrist 1. märtsini. Naast-
rehve võib kasutada 15. oktoobrist 31. 
märtsini. Erandina võib talviste tee- ja 
ilmaolude korral naastrehve kasutada 
1. oktoobrist 30. aprillini. Ehk kui ilma-
prognoos ennustab varajast talve, siis 
võib naastrehvid kasutusele võtta ka 
enne talverehvide kohustuslikku pe-
rioodi,» rääkis Nõmme piirkonnapo-
litseinik Priidu Vaiksaar.

Vaiksaar tuletas meelde, et rehvide 
valikul tuleb  kinni pidada igale auto-
margile tehase poolt seatud rehvimõõ-
tudest, nagu kõrgus ja laius. «Vale reh-

vikõrguse puhul võib auto kiirusenäi-
dik eksima hakata ning võib tekkida 
piirkiiruse ületamise oht. Rehvi laius 
mõjutab aga sõiduki juhitavust,» sel-
gitas ta.

Rangelt tuleb järgida rehvide must-
ri jääksügavust. Talvel kasutatavate 
rehvide puhul on miinimum 3 mm 
ja suverehvil 1,6 mm.  Sageli sõide-
takse aastaringsete ehk M/S-rehvide-
ga. Nende puhul tuleb enne talveil-
made saabumist veenduda, et mustri 
jääksügavus on ohutuks liiklemiseks 
piisav. (NS)

 Jäätmejaamad 
Nõmmel

Pääsküla jäätmejaam (Raba tn 40)
 Avatud E, R 14–19; K 8–13; L,  
P 10–15
 Info tel 606 0439
 Käitaja Ragn-Sells AS, ragnsells.
ee/jaatmejaamad

Rahumäe jäätmejaam  
(Rahumäe tee 5a)

 Avatud T–N 14–19; E, L, P 10–15
 Info tel 529 3020
 Käitaja MTÜ Keskkonnateenused, 
www.jaatmejaam.ee

Peatselt on aeg autol 
rehve vahetada
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Nõmme sünnipäe
vaks valmib saatesari 
«Nõmme inimesed»
Linnaosavalitsuse ja Tallinna Televi-
siooni koostöös valmib Nõmmele lin-
naõiguste andmise 90. aastapäeva pu-
hul saatesari «Nõmme inimesed», mis 
vaatab saatekülaliste kaudu tagasi lin-
naosa minevikule, räägib olevikust ning 
üritab pisut kiigata ka tulevikku.

Viieosalises saatesarjas «Nõmme 
inimesed» räägivad Nõmmest skulptor 
Tõnu Maarand, kultuuriloolane Piret 
Loide, legendaarne spordimees Hel-
dur Tuulemäe, muusikamänedžer ja an-
sambli The Sun bassimees Danel Pand-
re ning kirjanik Veronika Kivisilla. Saa-
tejuht on Tiit Terik.  Esimeses saates 
minnakse külla skulptor Tõnu Maaran-
dile, kes on kogu oma elu elanud Nõm-
mel. Juttu tuleb tema loomingust, koolist 
ja kuulsatest koolikaaslastest, Kivimäe 
saunast ning küüditamisest.

«Nõmme inimesed» on Tallinna Tele-
visiooni eetris alates 27. oktoobrist igal 
järgneval neljapäeval kell 19.30. (NS)

Viies meistritiitel 
Nõmmele
Pühapäeval, 9. oktoobril peeti Malema-
jas Eesti kadettide (kuni 16-aastased) 
meistrivõistlused 64-ruudulises kabes.

Meistriks tuli Nõmme noortema-
ja õpilane Karl Richard Esvald (pildil), 
kes võitis kaks nädalat tagasi esiko-
ha ka nooremas vanuseklassis. See 
oli Nõmme noortele kabetajatele sel 
sügisel viies Eesti noorte meistritiitel.

10 punkti 14st kogusid nii Esvald kui 
ka tema klubikaaslane Andreas Jür-
genson ja Andreas Tulva Lasnamäelt. 
Järelvõistlus andis kulla Esvaldile, hõ-
beda Jürgensonile ja pronksi Tulvale.

Tüdrukute turniiril valmistas meel-
diva üllatuse üheksa-aastane Nõm-
me noortemaja õpilane Liis Marii Rool. 
Konkureerides endast mitu aastat va-
nematega, sai Liis Marii autasuks hõ-
bemedali. (NS)

Linnaosavalitsus  
rakendab Rohelise 
Kontori põhimõtteid
Oktoobri alguses sai linnaosavalitsus 
Rohelise Kontori tunnistuse. Euroopa 
Rohelise Kontori süsteemi tunnistus an-
takse organisatsioonidele, kes on sil-
ma paistnud keskkonnateadlike lahen-
dustega oma töökeskkonnas. Roheli-
se Kontori süsteemi eesmärk on hoi-
da töötajate tervist ja vähendada kon-
torite keskkonnamõju, aidates organi-
satsioonidel niimoodi ka raha säästa.

«Rohelise Kontori näol on tegemist 
keskkonnahoidlikult ja süsteemselt te-
gutseva organisatsiooniga. Rohelise 
Kontori eesmärk on luua tervislik töö-
keskkond, säästa energiat, vähenda-
da jäätmete teket ning reostust konto-
ri tasandil,» ütles Rohelise Kontori süs-
teemi eestvedaja ja Stockholmi Kesk-
konnainstituudi Tallinna Keskuse prog-
rammijuht Harri Moora. (NS)

Küttekolle pole prügikonteiner
KAILI KUUSK
keskkonnaministeeriumi  
jäätmeosakonna nõunik

Mida talve poole, seda rohkem võib 
nii mõnegi asula tänaval tunda kirbet 
lõhna – küttepuu, isegi mitte kateldes 
põletatav kivisüsi, rääkimata maagaa-
sist, sellist lõhna ei põhjusta. Tegemist 
on hoopis jäätmete (suuresti plastijäät-
mete) põlemise lõhnaga. Kui peaaegu 
kümme aastat tagasi tehtud elanike 
keskkonnakäitumise küsitlusest sel-
gus, et keskmiselt 10, maapiirkonda-
des suisa 30 protsenti leibkondadest 
põletas prügi, siis võime eeldada, et 
praeguseks on olukord paranenud. 
Kuigi sama täpsusega uuringuid pole 
hiljem tehtud,  näitab kasvõi 2016. aas-
ta Eesti elanike keskkonnateadlikkuse 
uuring, et ligi kaks kolmandikku ini-
mesi sordib jäätmeid ning suhteliselt 
laialt levinud on ka pakendijäätmete 
kogumine spetsiaalse kotikogumissüs-
teemi toel või avalikesse kogumiskon-
teinerisse viimine. Sellegipoolest arva-
me, et probleem pole täielikult kadu-
nud, ning peame vajalikuks meenuta-
da, et koduahju kasutamine prügipõle-
tusseadmena kahjustab nii ümbritse-
vat keskkonda kui ka inimeste tervist. 

Kodune majapidamine  
ning jäätmepõletustehas  
ei ole üks ja seesama
Eestis on jäätmete põletamine üks osa 
jäätmekäitlusest. Jäätmete põletamine 

on jäätmete taaskasutamise moodus 
ainult sellisel juhul, kui seda tehakse 
energiatõhusalt ehk vabanev energia 
kasutatakse ära efektiivselt. Jäätmepõ-
letusele on esitatud väga ranged kesk-
konnakaitsenõuded, mida tuleb täita ja 
mille täitmist jälgitakse pidevalt. Jäät-
mepõletuse peamine keskkonnaoht on 
seotud dioksiinidega – ühe kõige mür-
gisema ühendiga, mida inimene on 
suuteline tekitama – ja just selle koh-
ta on Euroopa Liidu nõuded kõige ran-
gemad maailmas. Spetsiaalses tehases 
jäätmete põletamine on seega inimes-
tele ja keskkonnale ohutu. Üks Eestis 
asuvatest jäätmepõletustehastest asub 
Irus, kus põletatakse üle 200 000 tonni 
segaolmejäätmeid aastas.

Et jäätmed täielikult ära põleksid, 
peab neid põletama väga kõrgel tem-
peratuuril. Täieliku põlemise tingimu-
si ei ole võimalik saavutada koduses 
ahjus, kaminas või ka lõkkes. Peale-
gi puuduvad kodumajade korstnatel 
filtrid, mis aga jäätmepõletustehasel 

on kohustuslikud. Filtrid on selleks, 
et veelgi vähendada võimalust, et oht-
likud ained keskkonda pääsevad. Ko-
dumaja korstna mürgine suits hajub 
ümbruskonnas ka aeda ja põllule, tul-
les sealt inimese toiduna tagasi. Iga 
aednik teab, et tuhk on hea väetis ja 
kahjurite tõrjuja, ning raputab aeg-
ajalt seda puude ja põõsaste alla, aga 
kui tuhas on ka ohtlikke aineid, mis 
pärinevad plasti või kahtlase väärtu-
sega puidu põletamisest, siis ei too 
see meie aiale enam kasu, vaid kahju. 

Viimasel ajal on probleemiks saa-
nud ka vanaõlide põletamine kodus-
tes õliküttekolletes. Poodides ja inter-
netis müüakse isegi vanaõlipõleteid, 
kuid Eestis neid vanaõlide põletami-
seks kasutada ei tohi. Vanaõlid on oht-
likud jäätmed ning neid tohib põleta-
da ainult vastava keskkonnaloaga jäät-
mepõletustehases. Vanaõli põletami-
sel – nagu ka muude jäätmete põleta-
misel – eraldub palju ohtlikke aineid, 
mis jäätmepõletustehastes filtrite abil 
kinni püütakse. Samuti ei saa inimene 
olla veendunud, et vanaõli ei sisalda ka 
muid põlevaid vedelikke. Kui vanaõlis 
on näiteks bensiini, siis selline vedelik 
võib olla plahvatusohtlik.

Korsten kasvab kinni 
Kodusel jäätmepõletusel võib olla 
muidki tagajärgi, seda võivad igale küt-
tekolde omanikule täpsemalt selgitada 
päästeametnikud ja korstnapühkijad. 
Kuna plast ja muud jäätmed ei põle ta-

valises küttekoldes hästi, siis koguneb 
igasugust saasta ka suitsukäiku – lõõri 
ja korstnasse. Usin prügipõletaja võib 
suitsukäigu justkui kivistunud plast-
nõega täiesti ummistada, nii et isegi 
korstnapühkijad ei saa enam aidata. 
Kõige kallim lahendus sellisel juhul on 
ehitada uus korsten. Sellisel juhul on 
näiline väike kokkuhoid jäätmekäitlus-
kuludelt muutunud mitu korda suure-
maks kahjuks. Muidugi tekib ummis-
tunud korstnaga ka suurem tuleoht, 
kui tuld peaks võtma korstna sisemus. 

Vabane prügist –  
lahendused on olemas
Jäätmekäitlusel on tegevusjuhis liht-
ne. Igal majapidamisel peaks olema se-
gaolmejäätmete konteiner (kohalikke 
olusid arvestades võib see olla naab-
ritega ühine), samuti liigiti kogumise 
konteinerid, mis kohaliku omavalitsu-
se reeglite järgi kinnistul olema pea-
vad (sagedamini vanapaberi- ja biojäät-
mekonteinerid). Pakendijäätmed saab 
viia avalikesse pakendikonteinerites-
se ning näiteks vana mööbli jäätme-
jaama. Uuri kohalikust omavalitsusest, 
millised jäätmete liigiti kogumise või-
malused ja nõuded on sinu kodukohas, 
kus asub jäätmejaam ja mida seal vas-
tu võetakse, lisateavet annab ka vee-
bileht kuhuviia.ee. Ahi, kamin ja puu-
pliit ei ole jäätmekonteineri asendajad. 

Prügipõletamise ohtudest loe lähemalt 
lingilt http://www.envir.ee/ahi. 

 Pühapäeval, 9. oktoobril toimus 
Harku raba teedel 86. Rabajooks. 
Linnaosa suurimast tervise-
spordiüritusest võttis osa 1750 
(registreerimislehe täitnud) 
jooksusõpra ja kepikõndijat.

Esimese ühisstardi kiireimad mehed: 
1. Leonid Latsepov 19.29, 2. Kaupo Sas-
min 19.40 ja 3. Tõnu Lillelaid 19.48. 
Naised: 1. Olga Andrejeva 22.32, 2. 
Evelin Talts 23.00 ja 3. Marion Tibar 
23.12. Poisid (sündinud 2004 või hil-
jem): 1. Oliver Grauen 23.42, 2. San-
der Saaring 24.45 ja 3. Karl Oskar Kor-
jus 25.55. Tüdrukud (sündinud 2004 
või hiljem): 1. Emma Roberta Rajan-
do 27.03, 2. Anna Maria Raspel 27.45 
ja 3. Kretel Kaljumäe 29.54.

Rabajooksu korraldavad Nõmme lin-
naosa valitsus ja Sweco Projekt AS. Li-
saks olid korraldamisel abiks kümned 
vabatahtlikud ning Eesti Kergejõustiku 
Liidu kohtunikud. 86. Rabajooksu toe-
tasid Kaitseliidu Nõmme malevkond ja 
Naiskodukaitse Nõmme jaoskond, My-
Fitness, Hotelliveeb.ee, Maiasmokk OÜ, 
Loodusvägi OÜ, Premia Tallinna Külm-
hoone AS, Ühinenud Ajakirjad AS, 
Postimees, Viking Line, Südameapteek, 
Oriflame ja Fitshop OÜ. (NS)

Rabajooks tõi 
taas kokku 
sadu tervise
spordisõpru
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Kiireimad poisid.

Kiireimad mehed.
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Tallinn tunnustas  
parimaid õpetajaid
Reedel, 7. oktoobril tunnustati Lennusa-
damas Tallinna parimaid õpetajaid, kel-
le seas oli õpetajaid ka Nõmme kooli-
dest ja lasteaedadest.

Konkursil «Eestimaa õpib ja tänab» 
pälvis aasta lasteaiaõpetaja kategoo-
rias tunnustuse Ülle Noor lasteaiast 
Nõmmekannike.

Noore õpetaja kategoorias tunnus-
tas Tallinna haridusamet Dana Otsa 
Männimudila lasteaiast. Tallinna aas-
ta õpetaja tiitli pälvis teiste seas Nõm-
me põhikooli õpetaja Katri Liivak. (NS)

Jätkuvad vestlus
ringid väikelaste 
emadele
Nõmme kultuurikeskuses (Turu plats 2) 
jätkuvad vestlusringid väikelaste ema-
dele. Juhendab ämmaemand, laste toit-
mise ja imetamise nõustaja Ülle Lember. 

 Esmaspäeval, 24. oktoobril on 
teemaks «Beebi toitmine: tahke 
toiduga alustamine». Räägitakse 
järgmistest küsimustest : millal alus-
tada tahke toidu andmisega – lap-
se valmisolek; toidurühmade tutvus-
tamise järjekord; milliseid toiduaineid 
ja millal anda, kuidas neid kombinee-
rida; kuidas valmistada beebi esi-
mest toitu; kuidas jätkata rinnaga 
toitmist.

 Esmaspäeval, 7. novembril on taas 
juttu beebi toitmisest, kuid siis on 
rõhuasetus üleminekul pere toi-
dule: tahke toidu kogused; erinevad 
peenestamisastmed – püree või nä-
putoit ; millal ja millist peretoitu pak-
kuda; tervislikud soovitused imiku-
te ja väikelaste toitmiseks; söömis-
harjumused, lauakombed ja prob-
leemide ületamine.

 Esmaspäeval, 21. novembril on 
teemaks «Imiku ja väikelapse uni 
ja päevakava»: lapse ööpäevane 
une- ja päevakava vajadus; öised är-
kamised ja uinumise õppimine; une 
seos toidu ja toitmisviisiga, toitmis-
soovitused; ema unevajadus, maga-
mise korraldamine. 

Vestlusring algab kõigil nimetatud kuu-
päevadel kell 12 (kogunemine alates 
11.45). Lapsele võib kaasa võtta mõ-
ne mänguasja. Riietus võiks olla vaba ja 
mugav, kuna istutakse mattidel. Vajalik 
eelnev registreerimine aadressil info@
paikesetants.ee või tel 5331 5523 (E–
R kl 9–11). Osalemistasu 3 eurot. (NS)

Lapse elustamise 
praktiline õppus
Esmaspäeval, 17. oktoobril korraldatak-
se kella 9–12 Kesklinna lastepolikliinikus 
(Ravi 27) ning kella 13–17 Tallinna laste-
haigla fuajees (Tervise 28) lapse elus-
tamise praktiline õppus.

Lastehaigla intensiivraviarst Piret Her-
manson ütleb, et osalema on oodatud 
kõik huvilised, kuid eriti õpilased ning po-
likliinikut ja haiglat külastavad lapsevane-
mad ja lapsed ise. Eriti paneb Hermanson 
lapsevanematele südamele, et ka lastele 
tuleb anda võimalus õppida päästma elu.  
Koolitajad on Eesti Punase Risti esin-
daja Ellen Sternhof, Tallinna lastehaigla 
anestesioloogia-intensiivraviosakonna 
ja teiste osakondade arstid, residen-
did ja õed. Õppus toimub rahvusvaheli-
se elustamise päeva (16. oktoober) pu-
hul ning selle juhtmõte on «Lapsed pääs-
tavad elu!». (NS)
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STEP-programm aitab seadusega  
pahuksis olnud noortel töökohta leida
MARKUS TANI 

Siseministeeriumi ellu kutsutud STEP-
programmi abiga pakub mitu Harju-
maa ja Tallinna ettevõtet õigust rikku-
nud noortele töökohti. STEP-program-
miga on liitunud juba üle 30 tööand-
ja mitmesugustest tegevusvaldkonda-
dest. Noor saab oma võimetele sobiva 
töökoha, tööandja aga võimaluse pa-
nustada ühiskonda.

STEP on mõeldud 15–26-aastastele 
noortele, kes on toime pannud mõne 
süüteo, kes ei tööta ega õpi ning kel-
lel võib olla oma mineviku pärast ras-
kusi elus uue lehe keeramisel.

Mis on STEP? STEP-programmi 
aluspõhimõte on, et tööle ei võeta õi-
gusrikkumist, vaid inimene. Oluline 

on, et noor tahaks ise programmis osa-
leda ning tunneks selle vastu huvi, osa-
leks nõustamises ja näitaks, et on huvi-
tatud töökoha leidmisest. Mingit alla-
hindlust kellelegi ei tehta. See on täh-
tis, sest STEP soovitab tööandjatele ai-
nult neid noori, kes tõesti tahavad tööd 
teha ja teevad ka, vastasel juhul kao-
taks programm usaldusväärsuse. 

Kuidas STEP töötab? Kui prog-
rammis osalemise tingimused on täi-
detud, kohtub nõustaja mitu korda 
noorega, kes tahab programmis kaa-
sa teha, uurib tema tausta ja huvisid, 
aitab üles leida tema tugevad küljed. 
Nõustaja esitab ka endale küsimuse: 
kui ma oleksin tööandja, kas palkaksin 
selle inimese sellele tööle? Tööinterv-
juule saab noor minna siis, kui nõusta-

ja on temas ja ta võimetes kindel. See-
järel otsitakse tööandja, kes just sel-
liste huvide ja oskustega töötajat va-
jab. STEP-programmi kaudu soovita-
takse noori tööandjatele, kes on prog-
rammiga liitunud, sealjuures on töö-
andjal alati võimalus öelda, et ei soovi 
hetkel just seda noort või üldse kedagi 
tööle võtta. Tööandja ja STEP-program-
mi koostöö põhineb avatud kaartide-
ga läbirääkimisel, tööandjale ei kaas-
ne programmiga liitumisel mingeid 
kohustusi.

Vastutustundliku ettevõtlusega te-
gelemine on tööandjale kvaliteedi-
märk, mis aitab tublisti sõpru ja klien-
te juurde võita. Hoolimine ja aitami-
ne tõstab alati mainet. Samas saab töö-
andja endale motiveeritud ja lojaalse 

töötaja, kes hindab talle antud võima-
lust. Peale selle ei pea tööandja kulu-
tama aega töötajate otsingule, kuna 
programm pakub neile välja sobivaid 
töötajaid.

Kuidas programm toimib? STEP-
programm rakendub esialgu Tallinnas 
ja Harju maakonnas. See tähendab, et 
tööandjad, kelle juurde noored saavad 
võimaluse tööle minna, peavad asuma 
Harjumaal (sh Tallinnas) ning noortel 
peab töökoha läheduses olema püsiv 
elukoht. STEP-programmi sihtrühm on 
süütegude eest karistatud 15–26-aasta-
sed noored, kes ei õpi ega tööta ja on 
oma mineviku tõttu suuremas ohus 
jääda ühiskonnaelust kõrvale.

Lisainfo www.step.ee.

KATI VALD
hambaarst, Suukool.ee eestve-
daja

 Kõik kindlasti teavad loo-
sungeid, et pese hambaid 
kaks korda päevas ja ära 
söö magusat, siis on ham-
bad terved. Enamik aga ei 
tea, et ainult neist kahest 
juhtmõttest tegelikult ei 
piisa. Kui söömine ja joomi-
ne on tasakaalust väljas, ei 
aita ka briljantselt puhtaks 
pestud hambad. 

Selleks et enda ja lapse hambad 
oleksid terved, tuleb järgida nelja 
lihtsat reeglit. Neid järgida on aga 
suhteliselt keeruline, kuna ahvatlu-
si on igal sammul. Hammaste ter-
vena hoidmiseks peab oma käitu-
mist ausalt analüüsima ja vajadu-
sel muutma.

Need neli reeglit hõlmavad söö-
mist, joomist, puhkust söömisest ja 
hammaste pesu.

1. Söömine. Toitu tervislikult! 
Nii keha kui ka hammaste tervise alu-
seks on täisväärtuslik, mitmekülgne 
ja tasakaalustatud toitumine. 

Hammaste tervise seisukohast on 
eriti tähtis jälgida süsivesikute, eelkõi-
ge suhkru, nisujahu, tärklise tarbimist, 
kuna nendest tekib suus tugev happe-
rünnak. Palju on peidetud suhkrut val-
mistoitudes ja sealgi, kus seda ei oo-
taks, nagu näiteks jogurtis. Magustoi-
tu võib süüa, aga tähtis on seda süüa 
õiges koguses ja õigel ajal – põhitoidu-
korra lõpetuseks. 

Vaadata võiks ka toidu struktuuri. 
Pehme ja kleepuv toit (iirisekomm, ba-
naan, küpsised, hommikusöögihelbed 
jne) jääb hammaste külge kinni ning 
bakterid saavad pikka aega hapet too-
ta ja hambavaapa kahjustada. 

Kõva toit (nt toored juurviljad) aga 
soodustab näo- ja lõualuude piirkonna 
arengut. Seepärast on see laste ham-
maste tervisele soodne.

Pika happerünnaku tekitavad ka 
lutsu- ja pulgakommid. Nendest võiks 
üldse loobuda.

2. Joomine. Janu korral joo vett!
Joomise puhul peab arvestama sel-
lega, et janu korral tuleb juua ainult 
puhast vett. Igasugune muu jook on 
hammaste jaoks nagu söögikord, kuna 
see sisaldab süsivesikuid. Piim, mahl 
(ka naturaalne kodumahl), smuuti, li-

monaad, kissell, kohv, tee jne – neid 
tuleb juua söögikorra ajal. Ka maitses-
tatud vesi (sidruniviiludega, pohlade 
jms lisanditega) tekitab suus happe-
rünnaku ega sobi seepärast pidevaks 
tarvitamiseks.

3. Puhkus. Anna hammastele 
söömisest ka puhkust!
Hambad jõuavad happerünnakust taas-
tuda ja jälle tugevaks minna, kui saa-
vad söögikordade vahel kaks-kolm tun-

di puhata. Pausi ajal tohib juua ainult 
puhast vett. 

Hea on süüa neli-viis toidukorda 
päevas ehk hommiku-, lõuna-, õhtu-
söök ja lisaks paar näksimiskorda. Toi-
dukordade ajal peaks kõhu korralikult 
täis sööma ja vahepeal näksimisest 
hoiduma – rikub söögiisu ja hambaid.

Tihtipeale ei arvestata sellega, et 
peaaegu kõiges söödavas ja joodavas 
(peale vee) on süsivesikud, mis teki-
tavad suus happerünnaku ja on ham-
mastele nagu söögikord. Niisiis, ei ole 
toiduainet, mida võib pidevalt süüa, 
või jooki, mida võib pidevalt juua (pea-
le vee). Ka juurvilja, puuvilja, kotlet-
ti ega leiba ei või pidevalt süüa. Peab 
meeles pidama, et me ei ole närilised!

4. Pese hambaid kaks korda 
päevas kaks minutit fluoriidi 
sisaldava hambapastaga!
Hambapesu puhul on kõige tähtsam 
hambapesu kvaliteet. Hambaharja 
kaootiline liigutamine suus – kaks 
korda päevas pool minutit – ei ole 
hambapesu! 

Hambapesu ajal tuleb mõelda, kas 
kõik hambad ja hambapinnad saavad 
puhtaks. Ka tagumised hambad? Ku-
na ühel hambal on viis pinda ja ham-
baid on suus 32, siis kokku on 160 
pinda, mis peavad puhtaks saama. 
Seda on palju ja see võtab aega vä-
hemalt kaks minutit!

Hammaste harjamiseks on kõige 
parem kasutada soft-märgistusega 
hambaharja, et ei kahjustaks ham-
baemaili. Hambavahedesse hamba-

hari ei mahu – selleks on hambaniit. 
Hambapesu kvaliteedi võiks üle 

kontrollida hambaarst, kuna enamasti 
jääb ikka mingeid kohti tähelepanuta.

Artikkel ilmub Nõmme linnaosa valit-
sus ja Lääne-Tallinna keskhaigla ham-
baravikliinik programmi «Nõmme koo-
lilaste hambad korda» raames. Prog-
rammi kaasatakse Nõmme koolide 1.–
9. klasside õpilased eesmärgiga välti-
da hammaste lagunemist ka täiskas-
vanueas ning muuta igapäevane kor-
ralik suuhügieen juba varakult harju-
museks.

Hammaste tervena  
hoidmise neli reeglit
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15. detsember kell 10
16. detsember kell 10 ja 12
17. detsember kell 12
NÕMME KULTUURIKESKUSES Jalmar Vabarna 

    MINAPILT  

NÕMME KULTUURIKESKUS
29. oktoober kell 19:00 

Pilet 10€
Eelmüük 8€

TALLINNA NÕMME NOORTEMAJA 
KABERING VÕTAB VASTU UUSI  

ÕPILASI VANUSES 7-19 AASTAT. 

Õppetöö toimub Mai tn 23 teisipäeval 
ja neljapäeval, kokku 6 õppetundi. 

Juhendaja Heinar Jahu. 

Õppemaks 20 eurot kuus. 

Registreerimise info www.nnm.ee,  
tel 670 1230.

Nõmme

LÜHIDALT

Minu esimene  
kabevõistlus!
Nõmme noortemaja korraldab nelja-
päeval, 27. oktoobril algusega kell 16 
kuni 10-aastastele lastele kabeturniiri 
«Minu esimene kabevõistlus». Võistlus 
toimub Mai tn 23. Kabetreener Heinar 
Jahu sõnul oodatakse osalema lapsi, 
kes alles tutvuvad kabega ja pole saa-
nud auhinnalisi kohti tiitlivõistlustel.

Registreerimine kuni 25. oktoobrini: 
heinar.jahu@gmail.com või tel  5568 
2500. (NS)

Avasta muuseume 
mängides
15. oktoobrist 6. novembrini on kõik pe-
red lastega oodatud festivalile «Avatud 
mänguväljad», mis ühendab muuseume 
üle Eesti. 

Festivalil pakub ole 30 muuseumi 
lastele ja noortele spetsiaalset prog-
rammi. Muuseumid moodustavad oma-
moodi mänguväljad, mis on suunatud 
teatud vanusegrupile. Muuseumide ja 
raamatukogude avastamiseks on loo-
dud temaatilised mängujuhised. Festi-
vali jooksul toimuvad muuseumides eri-
üritused. 

Tallinnas asuvatest muuseumidest 
võtavad osa loodusmuuseum, aja-
loomuuseum, meremuuseum, Ener-
gia avastuskeskus, Peeter I majamuu-
seum, Kiek in de Kök ja bastioni käi-
gud, Anton Hansen Tammsaare muu-
seum, Eduard Vilde muuseum, Kalama-
ja lastemuuseum Miiamilla, Kadrioru las-
temuuseum Miiamilla ja Kalamaja raa-
matukogu.

Lisainfo: www.avatudfestival.ee. (NS)

TATJANA SÄÄS
Pääsküla noortekeskuse  
noorsootöötaja

 Sügisesel koolivaheajal, 24.–29.
oktoobrini on 7–26-aastased 
noored oodatud osalema põne-
vates projektides ja üritustel. 
Kõik koolivaheaja tegevused on 
tasuta.

Nõmme vaba aja keskuse laste päeva-
keskus, erivajadustega laste tegevus-
tuba ja Nõmme noortekeskused kor-
raldavad tervisenädala, kus keskendu-
takse terviseküsimustele ja kriisisituat-
sioonides hakkama saamisele mängu-
lise tegevuse kaudu. Käime põnevates 
kohtades. 

Tallinna noortenädala raames toi-
mub Pääsküla noortekeskuses  (Rän-
naku puiestee 1) redisaini ja ettevõtlu-
se nädal. Teisipäeval, 25. oktoobril kel-
la 15–17 on kesklinnas tantsu- ja moe-
koolis Max Moda (Estonia pst 5a) tek-
sadest aksessuaaride töötuba. Laseme 
fantaasial lennata vanade teksade kal-
lal – teeme uusi kotte, mütse, ridiküle 
ja ehteid. Juhendab Max Moda vilistla-
ne, Peterburis auhinna pälvinud noor 
Angelina Šalina. Osalejaid ootame moe-
liikumise töötuppa kolmapäeval, 26. 
oktoobril kella 15–17 Pääsküla noorte-
keskuses (Rännaku pst 1), kus õpitak-
se oma aksessuaare esitlema. Laupäe-
val, 29.10 saab noortekeskuses toimu-
val redisaini laadal oma töid näidata.

Teisipäeval, 25. oktoobril koostatak-
se kella 15–17 Pääsküla noortekesku-
ses MTÜ Mängides Targaks abiga äri-
plaani. Iga osaleja saab töötoas kokku 
panna oma isikliku äriplaani ja teha ka 
reklaamplakati. Lõpuks tutvustatakse 
neid ka teistele ning tehakse ettekan-
ded, kus räägitakse sellest, millega äri 
tegeleb, kes on kliendid ja mis võiks 
olla toote või teenuse hind. Ettekanne-
tele järgneb väike arutelu ja küsimus-
te ring. Oodatud on kõik huvilised ala-
tes 9. eluaastast. 

Samal päeval kella 17–19 on külas 
Proua Täpp, kes tutvustab oma ime-
list kohvipakkidest tehtud asjade maa-
ilma – kottidest kausside ja roosideni. 
Teeme ka ise näpud valgeks kohvipa-
kipallikeste ja -tähekestega.

Kolmapäeval, 26. oktoobril kella 
15–17 õpitakse Pääsküla noortekes-
kuses tantsu- ja moestuudio koreo-
graafi Eduard Jakovlevi juhendami-

sel lavalist liikumist ning aksessuaa-
ride ja riiete esitlemist. Noored saavad 
töötoas omandatud teadmisi kasuta-
da juba laupäeval, 29. oktoobril toimu-
val moesõul, kus esitletakse ka oma-
tehtud asju.

Taaskasutuse disainiga tegelev di-
sainer Fraktaal näitab kella 17–19, mi-
da saab teha vanadest rõivastest, lisaks 
tutvustab huvilistele oma loomingut. 
Töötoa praktilises osas saab disaineri 
juhendamisel tuunida riideid just sel-
liseks, nagu sulle meeldib. 

Neljapäeval, 27. oktoobril kella 17–
19 räägib Leelo Saare Paks oma meist-
riklassis sellest, kuidas ta oma loomin-
gut turundanud on, kuidas andis välja 
oma kaks raamatut ja kuidas on jõud-
nud mõnusate vintage-võtmes prossi-
de-lipsude tegemiseni. Praktilises töö-
toas saabki iga osaleja ise endale vana-
dest lipsudest, ehtejääkidest, kangajää-
kidest jm valmistada lips-kaelakaunis-
tuse, ehte või prossi. 

Redisaini nädal kulmineerub lau-
päeval kella 13–17 Pääsküla noortekes-
kuses aset leidval laadal, kuhu  palu-
me tulla kõigil, kes nädala jooksul või 
ka lihtsalt oma kodus midagi taaska-
sutuslikku teinud on. Toimuvad moe-
sõud redisainitud riiete ja aksessuaari-
dega ning igaüks saab käe külge pan-
na T-särkidest tumbade heegeldami-
sel, mis jäävad kingiks Pääsküla noor-
tekeskusele.

Samal hommikul kella 11–13 on 
õmbleja Di Moodi juhendamisel või-
malus teha lõbusaid kangajääkidest 
lilli ja redisainida T-särke.

Kõikidesse redisaini ja ettevõtluse-
nädala töötubadesse tuleb registreeru-
da aadressil tatjana.saas@nomme.ee.  
Kohtade arv on piiratud ja ootame põ-
hiliselt 14–26-aastasi noori.

«90›s Kids Club» korraldab kooliva-
heaja reedel, 28. oktoobril  90ndate 
moepäeva, millel tutvustatakse küm-
nendi moetrende koos üllatuslike kü-
lalisesinejatega ning tuuakse tagasi 
neoonvärvid. 

Uudiseid tasuks jälgida ka BMXi-hu-
vilistel, sest kui kõik sujub, saab nel-
japäeval, 27. oktoobril omavahel taas 
mõõtu võtta! 

Koolivaheajal ei peatu ka ringide 
tegevus ja avatud oleme samuti pike-
malt: E–L kella 11–19.

Infot saab meie Facebooki lehelt ja ko-
dulehelt: nomme.ee.

 Tallinna noortenädal tutvustab kooli-
vaheajal disaini ja ettevõtlikkust

Tallinna noortenädalal, 25.–29. oktoob-
rini toimub Tallinna eri paigus põnevaid 
üritusi, mis on seotud disaini ja ette-
võtlikkusega.

Tallinna abilinnapea Mihhail Kõlvarti 
sõnul võimaldab selleaastane teemakäsitlus arendada noortes ettevõtlikku meelt ja 
aitab leida motivatsiooni tegeleda nende asjadega, mis noort tõeliselt huvitavad. «Iga 
hea asi saab alguse huvist ning pühendumisest. Ettevõtlikkus on hoiak, mis seobki 
endas nii huvi, loovat mõtlemist kui ka tahet oma ideid teoks teha. Disain pakub sel-
leks suurepäraseid võimalusi, sest hea disain on kombinatsioon probleemipüstitu-
sest, ideest ning funktsionaalsest lahendusest ehk kõik see, mida ettevõtlikkus eel-
dab,» rääkis abilinnapea tänavusest noortenädala teemast.

Noortenädala üritused toimuvad rahvusraamatukogus, mereakadeemias, mitmes 
Tallinna noortekeskuses, Sinilinnu kohvikus jm. Kolmel päeval, 27.–29. oktoobril on üri-
tused Sõpruse kinos.

Viie päeva jooksul saab osa võtta äriplaani koostamise, disaini- ja blogitöötuba-
dest, disainiekskursioonidest, muusikaettevõtluse päevast ning paljust muust. Üritu-
se kavaga saab tutvuda kodulehel www.noortenadal.ee. 

Tallinna noortenädal toimub tänavu üheksandat korda ning ürituse eesmärk on in-
nustada noortes loovust ja ettevõtlikku meelt. Noortenädala peakorraldaja on Tallin-
na spordi- ja noorsooamet. 

Pääsküla noortekeskuse loominguline, 
tervislik ja ettevõtlik koolivaheaeg!

 MUJAL  
TALLINNAS

Eve Süvari-Kongi, kunstnikunimega Fraktaali redisainitud riietus.
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Tallinna Lasteaed Rabarüblik  
pakub põhikohaga tööd 

ÕPETAJALE, 
koormusega 1,0.

Vajalik kõrgharidus ja tööks  
vajalikud kompententsid.

Avaldus, CV ja haridust  
tõendavate dokumentide  
koopiad saata aadressile  
rabaryblik@rabaryblik.ee 

Lisainfo telefonil 677 7839.  
Kandideerimise aeg 27.10.2016. 

Tööle asumine 07.11.2016
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Teenused
Puude ja põõsaste saagi-
mine, kändude väljajuuri-
mine, puuokste ja aiaprahi 
äravedu. Tel 5347 6867.

Puulehtede ja aiaprahi ära-
vedu, üks kott 1,5 eurot. Tel 
520 1325.

Nõmmehaldjad tulevad ap-
pi: puude langetamine, leh-
tede vedu (1 kott 1.50), oks-
te vedu (4 m3 20 eurot), 
muru niitmine, hekkide pü-
gamine, aedade koristus, 
vihmaveerennide puhastus, 
väikerajatised ja piirdeaiad. 
Kõik tööd Sinu koduaias. 
Tel 5569 8908, haldjad@
nommehaldjad.ee, www.
nommehaldjad.ee.

Ehitusprügi, olmeprügi ja 
igasuguse kila-kola ärave-
du. Tel 5347 6867.

Puulehtede äravedu. Tel 
517 6510.

Kogenud puuhooldajad 
raiuvad ohtlikke puid ja tee-
vad puude hoolduslõikust. 
Puude tervisliku seisun-
di hindamine ja konsultat-
sioon on tasuta. Soodsad 
hinnad! Tel 522 0321, www.
arbormen.ee.

Arborist II: mootorsaetööd 
eramutele ja teistele objek-
tidele, ohtlike puude lange-
tamine, samuti puude ku-
jundamine ja okste lõikami-
ne. Tel 5561 4664, Ivo.

Õmblusmasinate parandus. 
Parandan kõiki õmblusma-
sinaid. Tulen Tallinna ja Har-
jumaa piires kohale. Garan-
tii. Hillar, tel 516 8180.

Väljaõppinud puudelange-
taja teeb ohtlike puude ja 
okste raiet. Tööd teen tõs-
tuki ja köistehnikaga. Free-
sin kände ja vean ära oksi. 
Puude üldseisundi hindami-
ne ja konsultatsioon tasu-
ta. Tel 513 3458, www.oht-
likpuu.ee.

Piirdeaedade, terrasside 
valmistamine ja paigaldus. 
Ka väikeehitised ja elektri-
tööd. Sillutuskivi ja haljas-
tus. Lisaks lammutus, uti-
liseerimine, mootorsae-, 
kalluri- ja bobcat’i- tee-
nus. Asume Kivimäel, tel 
501 4165.

Pesen aknaid, toon toitu 
koju ning abistan ka muu-
des kodu- ja majapidamis-
töödes nii sees kui väljas. 
Tel 5343 9483, Andri.

Korstnapühkija teenused. 
Ohtlike puude/okste lange-
tamine ning vil japuude lõi-
kamine. Muruniitmine (trim-
meriga). Tel  5348 7318, e-
post igor@infinitas.ee.

Akende pesu, veerennide 
puhastus, katuste pesu ja 
värvimine. Tel 5638 8994, 
e-post kpe.kpe@mail.ee.

Elektritööd litsentsiga 
elektrikult. Töö ja mater-
jalid soodsalt. Ärge tap-
ke ennast elektriga, lubage 
end aidata spetsialistil. Tel 
5665 1156.

Väikeveod kuni 2,5 t. Koha-
leveoga liiv, muld, killustik, 
sõnnik, turvas, asfaldipuru, 
betoon. Tel 509 2936.

Korstnapühkimine (sh 
nõuetekohane akt), ummis-
tuste likvideerimine, kütte-
kollete (sh korstnad) ehi-
tus ja remont. Teen töid ka 
nädalavahetustel. Tel 5372 
4993, e-post korstnapyhki-
ja1@gmail.com.

Aiad, väravad, tõstuksed 
ja automaatikalahendu-
sed parima hinnaga Eestis. 
Liugvärava komplekt ku-
ni 4,5 m avale (tsingitud ja 
värvitud värav, vundament, 
paigaldus, automaatika-
komplekt), hind 1500 eurot. 
Tõstuks 2,5 m x 2 m 450 
eurot. www.finegarden.ee, 
tel 5895 8809, info@fine-
garden.ee.

Väikeveod ja kallurveod 
kuni 8 t. Müüa kohaletoo-
misega põllumulda, sõnni-
kut, kompostmulda, haljas-
tusmulda, liiva, täitepinnast, 
kivisütt, betoonisegusid, 
freesasfalti, killustikku. Tel 
501 5992.

Korstnate ehitamine (12 a 
kogemust). Tel 518 8889.

Ahjud, pliidid, kaminad, soo-
jamüürid – remont ja ehitus. 
Tel 5665 1812, ivarkabi@
yahoo.com.

Pottsepatööd ja looduskivi 
paigaldus. Materjal, trans-
port meie poolt. www.ah-
judjakaminad.ee. Tel 5803 
3448, Ain.

Elektritööd soodsate hin-
dadega kogenud elektri-
kult. Likvideerin ka pisirik-
keid. Tel 5660 9403.

Transporditeenus Peogeot 
Boxeriga. Hind kokkulep-
pel. Tel 506 8131.

Raamatupidamisteenus 
OÜdele, MTÜdele, FIEde-
le. Tel 5398 0550, martin@
helitam.ee.

Fassaadide soojustamine, 
krohvimine, värvimine. Piir-
deaedade ehitus ja üldehi-
tustööd. www.fassaadi-
meister.ee, tel 5196 9314.

Viime tasuta ära vaname-
talli ja puidu. Tel 5662 1344.

Korstnapühkija, töödele 
akt. Tel 5340 9594.

Ehitus-, remondi-, elektri-, 
santehnilised tööd. Boileri-
te, segistite, pistikute pai-
galdus. Keskkütte läbipe-
su. Ummistuste kõrvalda-
mine. Laon korstnaotsi. La-
mekatuste remont rullma-
terjaliga SBS, eterniit, ple-
kitööd, roovituse vahetus, 
vihmaveesüsteemid. Tel 
5850 8713.

Vastavalt projektile paigal-
dame teie kinnistule vee- 
ja kanalisatsioonitorusti-
ku ja liitume ühisveevärgi-
ga. Veemõõdusõlmede väl-
jaehitamine ja santehnilised 
tööd. Mahutite paigaldus. 
Kaevetööd. Väike traktor, 
suur traktor vastavalt va-
jadusele (roxon’i võimalus). 
Tänava- ja äärekivide pai-
galdus. Keevitustööd. Töö-
dele garantii 2 aastat. Tel 
5656 7690, wwbuilding.eu.

Vanaraua ja kodumasinate 
äravedu. Õuest, garaažist 
tasuta, korterist 10 eurot. 
Külmkapid, telerid 10 eurot. 
Tel 5550 5017.

Korstnapühkijateenus. Kut-
setunnistus, nõuetekohane 
akt. Tel 504 0875.

Pottsepatööd: ahjud, pliidid, 
kaminad. Glasuurahjude 
kapitaalremont. Tel 5648 
3792, www.robert.ee.

Pediküüri kabinet prob-
leemsetele jalgadele (küü-
neseen, paksud küüned), 
Pärnu mnt 67a II korrus ka-
binet 247. Eelregistreerimi-
ne tel 5645 3317 kl 13–17.

VABA AEG
Nõmme kultuurikeskus
15.10–21.10 täiskasvanud õppija nädal – kursused ja 
koolitused. 16.10 kl 11 Tilda-nuku valmistamise kur-
sus. 17.10 kl 18.30 ehetekarbi, meenetekarbi, teekar-
bi meisterdamine. 19.10 kl 18.30 loeng «Sissejuhatus 
Taro-salamaailma». 20.10 kl 18 loeng «Sissejuhatus 
kristallimaailma». 21.10 kl 19 Hiina teetseremoonia.  
Lisateave www.nommekultuur.ee.

15.10 kl 18 Nõmme kultuurikeskus 71. sünnipäeva 
kontsert «Klaarid ja renetid», esinevad kultuurikesku-
se huviringid. Tasuta.

16.10 kl 17 kontsert «Helistamise rõõm». Esinevad kä-
sikellaansamblid KellaRing, Bravo, Bravissimo ja Ees-
ti rahvusvahelise kooli ansambel, dirigendid Inna Lai, 
Elo Kesküla ja Karolina Sepp. Tasuta.

22.10 kl 18 Horre Zeiger BigBändi 62. sünnipäeva-
kontsert. Pilet 7 ja 5 eurot, samal päeval kõigile 7 eu-
rot.

26.10 kl 11 koolivaheaja laste liiklushommik. Pilet 2 
eurot. Registreerimine avemaria.rapper@nomme-
kultuur.ee.

29.10 kl 19 Jalmar Vabarna kontsert «Minapilt», kõ-
lavad esimese sooloalbumi instrumentaalpalad. Pi-
let eelmüügist 8 eurot, samal päeval 10 eurot. Piletid 
müügil ainult kultuurikeskuses.

30.10 kl 18 kino «Polaarpoiss», pilet 4 eurot.

15.12 kl 10, 16.12. kl 10 ja kl 12, 17.12. kl 12 Jan Uus-
põld lasteetenduses «Päkapikk». Pilet 10 eurot, grupi-
pilet 6 eurot. Grupipiletite broneerimine ja väljaostmi-
ne kuni 15.11.16, lisainfo ja tellimine post@nommekul-
tuur.ee.

Fuajees kuni 14.11 näitus «Nõmme vanadel fotodel» ja 
intarsiatehnikas «Nõmme vaated».

16-aastased ja vanemad neiud on oodatud osalema 
noorte naiste kooris Kevad, tüdrukud tütarlastekoo-
ris Nõmmelill ja 6–11-aastaste laste rahvatantsurüh-
mas! Info www.nommekultuur.ee.

Nõmme kultuurikeskuse ruumides on võimalik korral-
dada koosolekuid ja koosviibimisi.
Turu plats 2, tel 677 0890, post@nommekultuur.ee,  
www.nommekultuur.ee.

Nõmme muuseum
21.10 kl 18 klaverimuusika õhtu. Esineb Eesti Muu-
sika- ja Teatriakadeemia magistrant Kirill Lissijenko. 
Kavas Mozart, Liszt, Šostakovitš, Eller, Debussy. 

Sissepääs muuseumipiletiga 1 euro.

Kuni 29.10 avatud Rein Meresaare maalide ja keraa-
mika näitus.

Püsiekspositsioon Nõmme ajaloost.

Muuseum üürib välja ruume ürituste korraldamiseks.
Jaama 18, tel 670 0202, 505 7323. N, R ja L kl 12–16.  
Sissepääs 1 euro, õpilased-üliõpilased-pensionärid 50 senti,  
perepilet (2 lapsevanemat + kuni 3 last) 2 eurot.

Nõmme vaba aja keskus
Eakate päevakeskus

26.10 pediküür; 21.10 juuksur.

Ootame uusi liikmeid lauluringi, keraamikasse, kokan-
dusklubisse ning paare seltskonnatantsu rühma.
Sihi 26, tel 672 3125, www.nomme.ee

Päevakeskuse Pääsküla filiaal

18.10 kl 14 laulame koos Ede Markusega.

Ootame uusi liikmeid inglise keele ringi, saksa keele 
ringi, võimlemisringi.
Suvila 1, tel 677 8011, www.nomme.ee

Rahumäe mängujaam

Avatud E kl 12–19, T–R kl 10–19. Iga kuu viimasel 
reedel suletud.
Pärnu mnt 288b, tel 615 7157,  
www.nomme.ee/rahuma-mangujaam

Pääsküla noortekeskus

Ringid: E kl 18.30–19.30 tõukeratta trenn; E kl 18.30 
teatriklubi 10–15-aastastele; T kl 16–18 Cashlow’ ring;  
K kl 16–18 pil jardiklubi; N kl 16–18 avatud töötoad;  
R kl 17 «90’kids» klubi.

Täpsem info kodulehel ja FBs.

22.10 ja 23.10 on noortekeskus suletud.

Avatud E–R kl 14–20, L kl 12–17, P võimalus üürida 
ruume üritusteks. 
Rännaku pst 1, tel 677 5232, 5556 7780;  
www.nomme.ee/paaskyla_noortekeskus

Männiku noortekeskus

17.–21.10 lemmikloomade nädal «Minu kodu ja muud 
loomad».

31.10 halloween’i pidu.

Lauamängude reede: 14.10 «Alias»; 28.10 «Yatzy». 
Kolmapäeviti keraamikaklubi.

Avatud E–R kl 14–20.
Männiku tee 96, tel 639 5559, 5556 7781,  
www.nomme.ee/manniku_noortekeskus

Nõmme Rahu kogudus
Nõmme Rahu kirik, Võsu 5

Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10.30.

Nõmme Lunastaja kirik, Õie 10

Palvus igal laupäeval kl 18.

«Hingehoiu valve» igal kolmapäeval kl 11–14 Nõm-
me Rahu kantseleis. AA (Anonüümsed Alkohoolikud) 
«Rahu rühm» Nõmme Rahu kogudusemajas igal P, K 
ja R kl 18.

Koguduse kantselei avatud E 9–14, K 14–18, püha-
päeval tund enne ja pärast jumalateenistust.

Jumalateenistuse raadioülekanded Nõmme Rahu ki-
rikust igal pühapäeval kl 17 Pereraadios lainepikku-
sel 89,6 MHz.
Koguduse aadress: Võsu 5, tel 670 1679, 509 0011;  
nomme.rahu@eelk.ee; www.nommerahu.ee

Nõmme baptistikogudus
16.10 kl 11 jumalateenistus, jutlustavad Janno ja An-
neli Puusaag.

23.10 kl 11 jumalateenistus, jutlustavad Irina ja Dmytro 
Smorž (Ukrainast) 
30.10 kl 11 jumalateenistus, jutlustab Mart Metsala.

Palvekoosolek K kell 11; pühapäevakool lastele P 
kell 11, kasutatud riiete pood K 13–17, L 9–13; noor-
te info www.facebook.com/ennkaks, koguduse te-
leveeb www.tv.nbk.ee. Esita palvesoovid ja vaata li-
saks www.nbk.ee.
Puuvilja 4, 670 1155, nbk@nbk.ee, www.nbk.ee.

Nõmme «Vabaduse»  
baptistikogudus
Jumalateenistused igal pühapäeval kell 11, pühapäe-
vakool igal pühapäeval kell 11, kuhu ootame kõiki lap-
si. Vikerkaare 10.
Tel 672 7554, 5622 0017, leinus@uninet.ee,  
www.raadio7.ee/nvbk.

Kaitseväe Männiku harjutusvälja kasutusgraafik
14.10 10.00–14.00 Laskeharjutus

15.10 9.00–17.00 Laskeharjutus

17.10 8.00–17.00 Laskeharjutus

18.10 8.00–17.00 Laskeharjutus

19.10 9.00–18.00 Laskeharjutus

20.10 8.00–16.00 Väliharjutus

20.10 9.00–15.00  Käsigranaatide         
heitmine

20.10 9.00–16.00 Laskeharjutus

21.10 8.00–14.00 Väliharjutus

21.10 8.00–18.00 Laskeharjutus

22.10 9.00–19.00 Laskeharjutus

24.09 8.00–17.00 Laskeharjutus

24.10–28.10.* 9.00–15.00 Välilaager

25.10 9.00–16.00 Laskeharjutus

25.10 17.00–22.00 Laskeharjutus

26.10 9.00–18.00 Laskeharjutus

27.10 9.00–15.00 Laskeharjutus

28.10 9.00–16.00 Laskeharjutus

29.10–30.10 8.00.17.00 Väliharjutus

31.10 10.00–12.00 Laskeharjutus

*Pidev kestus

Vajadusel teeb päästeamet demineerimistöid. Lisainfo tel 503 4102. Internet: harjutusvali.mil.ee, e-post: kv.tvj.manniku@mil.ee.

Torutööd. Segistite ja va-
lamute paigaldus. Tel 506 
9663, Raivo.

Pressin õuntest mahla 0,3 
eurot liiter, samas müüa ka 
õunamahla, asun Laagris. 
Tel 508 0077.

Pottsepatööd. Ahjude, ka-
minate, pliitide, soemüüri-
de ja korstnate ehitus ja re-
mont. Olemas kutsetunnis-
tus ja üle kümne aasta ko-
gemust. Töödel garantii. Tel 
5835 9557.

Rehvivahetustöökoda 
Hiiul! Pärnu mnt 388F (sis-
sesõit Salve tänavast). 
Müügil suures valikus vä-
hekasutatud rehve ja vel-
gi. Kogu laoseis fotode-
ga www.rehvid-est.ee. Tel 
5664 1897. Rehvid-Est OÜ,  
E–R 9.30–18, L 10–16.

Bituumenkatuste remont 
SBS-rullmaterjaliga. Pleki-
tööd. Tel 5819 7445.

Korstnapühkija, Harjumaa 
ja Tallinn, akt. Tellimine 528 
2791.

Vaipade, tekkide, madratsi-
katete jne puhastus. King-
sepatööd, lukuvahetus jne. 
Transport tasuta. Tel 5820 
3820.

Vannitubade remont. Plaa-
timistööd, torutööd. Maal-
ritööd. Materjal kuni 30% 
soodsamalt. Tel 558 4902.

Nõmme Juuksuris juuste-
lõikus 9–12 eurot, geellakk 
15–20 eurot, maniküür, pe-
diküür 10–20 eurot. Vaata li-
sa www.nommejuuksur.ee. 
Pärnu mnt 303,Võsu bus-
sipeatuses, bussid 10, 27, 
33.Tel 655 5327.

Vihmaveerennide puhastus 
ja parandus; antennide ee-
maldus jm tööd köitega. Tel 
5390 3811.

Ost/müük
Ostame kasutatud raama-
tuid (valikuliselt, kõige va-
nematest uuemateni), va-
nu postkaarte ja mängu-
asju, vanemat eesti kuns-
ti (maalid, graafika). Vajadu-
sel tuleme kohale. Raama-
tukoi, Harju 1. Tel 683 7714, 
511 5525.

Koguja ostab vanaraha, 
märke, medaleid, postkaar-
te, vanu esemeid. Kuulutus 
ei aegu. Hea hind. Iga päev 
kl 11–21. Tel 5595 5996 
(harvem 657 0263), e-post 
koordinaator@gmail.com.

Ostan teie vana või seis-
ma jäänud sõiduki. Sobiva 
pakkumise korral raha ko-
he kätte ja ARKis vormista-
mine või arvelt kustutami-
ne. Tel 5698 1497.

Ostan vanu raamatuid, vi-
nüülplaate, märke, mängu-
asju. Pakkuda võib ka muid 
vanemaid tarbeesemeid 
(nõud, mööbel, tööriistad). 
Tel 504 0999, Urmas.

Ostan igas seisus nõuka-
aegseid ja BMW, DKW, 
Zündappi, NSU mootorrat-
taid, motokirjandust ja va-
ruosi. Tel 5559 9930.

Müüa segumasin. Tel 503 
6317.

Liiv, killustik, sõelutud põllu- 
ja metsamuld, komposttur-
bamuld, freesasfalt, kruus 
kohaleveoga kuni 12 tonni, 
maht 10 m³. Hea manööv-
rivõime ja läbivus. Tel 507 
9362.

Ostan perekonnale elamis-
pinna Nõmme piirkonnas. 
Omanik saab sisse elama 
jääda. Tel 509 7282

Must muld. Sügisene soo-
duspakkumine! Muld so-
bib ideaalselt haljastuse 
rajamiseks, kiviktaimlale, 
ning lillepeenrasse. Kasvu-
muld on suure huumusesi-
saldusega, turbapõhine ja 
väga hea toiteväärtusega 
ning ilma kivideta. Teie kä-
sutuses on kuni 6 tonni (u 8 
m³) musta mulda hea ma-
nööverdamisvõimega kal-
luril hinnaga 70 eurot. Tel 
525 2632.

Ostan eestiaegset ja ta-
lumööblit, tarbeesemeid, 
nõusid, münte, vanara-
ha, hõbe- ja kuldesemeid, 
hambakulda, lukke, linke, 
aknakremoone, mänguas-
ju jpm. Võivad vajada res-
taureerimist. Tulen koha-
le. Kuulutus ei aegu. Raha 
kohe. Vabaduse pst 128, 
Jannseni kaubamaja II kor-
rus. Tel 5559 9930.

Ostan teie kasutuseta jää-
nud sõiduauto, võib vajada 
remonti. Tel 5629 8239. 

Müüa veisesõnnikut ja 
kompostmulda, kilekotti-
des kohaletoomisega. Tel  
5330 5174.

Ostan vanaaegseid jalgrat-
taid, sääreväristajaid, nen-
de raame ja muid osi. Tel 
510 2349.

Soodsalt toidukartul ’Lau-
ra’, ’Gala’, ’Vineta’. Tel 5194 
7718.

Müüa mett 7,5 eurot kg. Tel-
lides vähemalt 3 kg, on ko-
jutoomine Nõmmel tasu-
ta. Tellimine e-mailil aru-
sauna@gmail.com, tel 518 
6301.

Liiv, killustik, freesasfalt, 
põllumuld, kasvumuld, täi-
temuld, kompostmuld, gra-
niitkillustik jm puisteveod 
hea manööverdusvõimega 
soodsal väikekalluril kuni 6 
tonni Tallinnas ja Harjumaal. 
Tel 525 2632.

Šveitsi valge lambakoe-
ra kutsikad otsivad uut ko-
du. EKLi tõutunnistuse-
ga, 4 poissi ja 3 tüdrukut. 
Müügitingimused tel 506 
4550. Rohkem infot www.
facebook.com/valgepe-
sakond.

Müüa pesumasin Samsung, 
eest laetav, kõrgus 80 cm, 
laius 60 cm. Tel 502 9759.

Otsin kiisupoega ja sile-
dakarvalist kutsut. Tel 552 
5353.

Müüa majaosa Nõmmel 62 
m² (2 tuba, köök, esik, van-
nituba) väga hea asukoha-
ga, renoveeritud, hind 85 
000 eurot. Täpsem info tel 
517 2252.

Noor pere otsib 3-toa-
list korralikku korterit Hiiu-
le. Hinnapiir 115 000 eurot. 
Tel 524 1546.

Küttepuud
Halupuud 30, 40, 50 cm. 
Lahtiselt, konteineris, võrk-
kotis. Brikett. Kõdusõnnik 
40 l. Kviitung. Info tel 654 
1100, 523 8852.

Tasuta tulehakatus, soovi 
korral 5 võrku kaasa. Müüa 
otse tootjalt kütte- ja ka-
minapuud (ca 105 varian-
ti), lahtiselt ja 40 l / 60 l võr-
gus, klotsid 40 l võrgus al 
1 ,79 eurot, tulehakatus 40 l 
võrgus ja saepuru kotis, tel 
501 8594, kaminapuu.ee.

Otse tootjalt pellet-, puit- 
ja turbabrikett, kütteklot-
sid, kaminapuu. Vedu tel 
506 8501.

KUULUTUSED JA REKLAAM AJALEHES NÕMME SÕNUMID

 reklaamimoodulite hinnad ja suurused leiate www.tallinn.ee/nommesonumidreklaam

erakuulutuste avaldamise tingimused www.tallinn.ee/reakuulutusteavaldamine

ERAKUULUTUSED

Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu ega  teenuse kvaliteedi eest.
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Müüa toored küttepuud: 
lepp 33 eurot ruum, sang-
lepp 36 eurot ruum, kask 
39 eurot ruum. Alates 7 rm 
transport tasuta. Tel 5551 
8498.

Küttepuud. Müüa saetud ja 
lõhutud küttepuud pikku-
sega 30–60 cm (hind ala-
tes 33 eurot/rm). Kojuvedu. 
Tel 522 7345, e-post ma-
rek406@gmail.com.

Saetud ja lõhutud kütte-
puud kohaletoomisega. Ka-
minapuud (lepp, kaks) 40 l 
võrgus. Tähtajad lühikesed. 
Tel 509 6735.

Müügil soodsa hinnaga vä-
ga kvaliteetne puitbrikett 
Tallinnas, 144 eurot tonn. 
Pakendatud 11 kg veekind-
latesse pakenditesse. Tel 
5669 0811 ja www.puitbri-
kett.com.

Kanarbiku talu müüb kuivi 
lepa, sanglepa, kase, kuuse 
küttepuid. Pikkused: 30, 33, 
38, 50 cm. Kuiv lepp 40 l 
võrgus 30 cm hinnaga 2,30 
eurot võrk. Kuiv kask 40 l 
võrgus 30 cm hinnaga 2,65 
eurot võrk. Vedu alates 2,7 
ruumist. Tel 5373 7294.

Muu
Kimbud, pärjad, seaded – 
Suzi Lilled OÜ, Rahumäe 
tee 23. Avatud E–R kl 9–19, 
L–P kl 9–17. Tel 687 1119, 
5553 0531.

Karateklubi Kimura Shuko-
kai. Ootame õpilasi (alates 
esimesest klassist) kara-
te trenni. Trennid E 18–19 ja 
K 18–19 Nõmme põhikoo-
lis (Raudtee 68, Tallinn). Tel 
521 8930, e-post urmas@
amhold.eu.

Aitan lugemis- ja kirjutamis-
raskustega lapsi. Helistada 
tel 526 9948.

Peoleo Hotell ja Trappi Ho-
tell otsivad oma kollektiivi-
desse administraatorit ning 
teenindajat. Kandideerimi-
seks helistada telefonil 518 
8363 või kirjutada jana@
peoleo.ee. 

Jõuluvana koju, firmasse 
ja lasteasutusse. Päkapiku 
meiliaadress allankress1@
gmail.com, tel 505 3132. 
Samuti saab tellida elava 
muusikaga lasteetendust 
«Muinasjutt kuldsest kala-
kesest», kestus 35 minutit.

Vajatakse vanemale naise-
le abistajat kaks korda nä-
dalas, elukoht Hiiul (Pärnu 
mnt). Kiire! Tel 5660 4471.

Otsime töökat ja hoolsat 
koristajat Nõmmel asuvas-
se eramusse (koormus 
2–4 x kuus). Tel 5818 8630, 
Kadri.

Vajatakse koristajat Järve 
Selveri läheduses, väikse-
le territooriumile. Tel 5891 
1105.

Pakun Kivimäel tööd töö-
mehele, kes oskaks plaa-
tida, puidutööd ja küpro-
kit paigaldada. Võib olla ka 
vanem inimene. Tel 5649 
8169.

Vahetad aknaid või teed 
remonti? Seoses maja re-
noveerimisega Nõmmel 
olen huvitatud 20.–30. aas-
tate maja detailidest: kre-
moonid, ukse hinged, lu-
kud, pottahju potid… Saan 
abistada nende eemalda-
misel, ahju lammutamisel. 
Tel 5344 4594, vanaostja@
gmail.com.

Kanarbiku talu 
müüb kuivi lepa, sanglepa, kase,  

kuuse küttepuid.
Pikkused: 30, 33, 38, 50 cm.
Kuiv lepp 40l võrgus 30cm  

hinnaga 2,30 eurot võrk.
Kuiv kask 40l võrgus 30cm hinnaga  

2,65 eurot võrk.
Vedu alates 2,7 ruumist.

Tel 5373 7294

KÜTTEPUUD  
kuivad ja toored  

30, 40, 50cm.
PUIT- ja TURBABRIKETT.

KÕDUSÕNNIK  
30kg/kott.

Kviitung. Vedu iga päev.
Tel: 6541100, 52 388 52

TAMMARU FARM www.tg.ee
Tallinna ladu Nõmmel

www.canker.ee, e-post: canker@canker.ee
Tel 600 6170, GSM 51 45 279

Fekaalivedu
Tel 5625 6258
OÜ Fekalist

PÕHJA-EESTI  
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohale toomine Tallinnas ja
30km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel: 5333 4347; 501 9454
www.tulepuu.ee

Riiete, vaipade ja pehme  
mööbli keemiline puhastus.

Transport tasuta.

Tel 5591 7562, 551 6821 

SÄÄSTA KUNI 70% 
KÜTTEKULUDELT! 

MITSUBISHI ÕHKSOOJUSPUMBAD  
KOOS PAIGALDUSEGA 

alates 999 eurost 

lisainfo tel 666 1355 
www.kodukliima.ee

MÜÜA LÕHUTUD  LEPA KÜTTEPUID 
(25-60 cm, ka võrkkotis).
Müüme ka PUITBRIKETTI.

RAPLA KÜTTEKONTOR

Hinnad soodsad!
Tel 516 6305

Sügishooaja esimene õhtuseminar toimub 
neljapäeval, 27. oktoobril kl 18.00 
Sõõrikukohviku peosaalis, Jaama 12. 

Külas on transpordiplaneerija Taavi 
Agasild, kes tutvustab meile linnaliikluse 
hetkeolukorda ja tulevikusuundi.

Tule räägi kaasa, millises suunas peaks 
Nõmme liikluskorraldus arenema. 

Õhtut juhib linnavolikogu liige Külli Urb.

Üritus on tasuta
Lisainfo: Aire Kalaus, 552 8125,
aire.kalaus@sotsdem.ee Sotsiaaldemokraatlik 

Erakond

Nõmme õhtuseminar
Säästev linnaliiklus

LÕHUTUD 
TOORES LEHTPUU

50-70 cm, hind al  28€ /m3
30-45 cm, hind al  30€ /m3

KÜTTEPUUD

tel: 50 24 895

3- MEETRISED 
KÜTTEPUUD

tarne al 30 tm (lõhutuna u 55-60m3), 
hind kokkuleppel

Tarne 10m3 ja 15m3 autoga, transport hinnas,
tarneaeg u 1 nädal.

Hind sõltub puude kogusest ning pikkusest

LÕHUTUD KUIV LEHTPUU
hind al 40€/m3

LÕHUTUD 
METSAKUIV OKASPUU 

hind al 35€ /m3

VEO- ja KOLIMISTEENUS

OST    MÜÜK    ÜÜR

HINDAMINE    INVESTEERIMINE

Vaata parimaid pakkumisi:  www.1partner.ee

MEIE LEIAME
OSTJA!

Merit Kiirats
50 59 122
66 84 700

Olmer Õigus
56 560 460
66 84 700

JAGADES HOOLIVAT SOOJUST….
Kui soovite jätkata harjumuspärast elukorraldust 

oma kodus ja vajate mõne tegevuse juures abi,  
siis meie koduteenused on mõeldud just Teile.

 

Uuri lisa: www.seeniorteenused.ee
Tel: 5052576; 5046528

e-kiri:  info@seeniorteenused.ee

JAGADES HOOLIVAT SOOJUST….
Kui soovite jätkata harjumuspärast elukorraldust 

oma kodus ja vajate mõne tegevuse juures abi,  
siis meie koduteenused on mõeldud just Teile.

 

Uuri lisa: www.seeniorteenused.ee
Tel: 5052576; 5046528

e-kiri:  info@seeniorteenused.ee
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Laupäeval 15.10 Nõmme turul  
9.00-14.00

Kvaliteetse Eestimaise voodipesu
SUURMÜÜK

otse tootjalt tarbijale!
 �Kirju tekikott al 9,30 €
 �Kirju voodilina al 5,50 €
 �Kirju padjapüür al 1,50 €
 �Suur valik kummiga voodilinu
 �Sõbralikud hinnad, tule tutvuma ning 

soeta kauakestev kodumaine 
voodipesu ka endale! 
Pane tähele! Iga vähemalt 35€ ostuga 

kingituseks TASUTA tekk!
www.votex.ee

*Veskitammi tee 22, Laagri   *tel: 58493801   *e-post: info@viafitness.ee 

Uus spordiklubi Laagris kutsub 
Sind treenima! 

Via Fitness pakub kaasaegse 
varustusega jõusaali ja laialdast 

valikut rühmatreeninguid.

Rohkem infot leiad kodulehelt:

wwwww.viafitness.ee
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Aiandi 4, Tallinn
(Mustamäe tee ja Kadaka tee ristmiku kõrval)
Avatud: E–R 8:00–17:00
www.pesupanda.ee
Tel:  6002266

Päevasärgi puhastus 2.50€ / Viigipükste puhastus 4.00€ / Pintsaku puhastus 5.00€
Jope puhastus 10.00€ / Sulejope puhastus 12.00€ / Mantel (villane) puhastus 12.00€

Voodipesu pesemine ja triikimine 2.95€/kg

Meie teised vastuvõtupunktid asuvad:
Tammsaare tee 62 (Tondi Selveris)
Haabersti 1 (Haabersti Rimi parklas)
Merivälja tee 24 (uues Pirita kaubanduskeskuses)
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Vaablase

Tildri

Kadaka tee

Aiandi


PESUPANDA

MÜÜGIINFO: 
5561 6332  
ahti@hammerhead.ee

www.mannikulaod.ee


